
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023 року                  № 427 

м. Кропивницький 

 

Про обрання представника до складу 

поліцейської комісії Управління поліції 

охорони в Кіровоградській області 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та пункту 4 частини 3 статті 51 Закону України 

“Про Національну поліцію” 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Обрати до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в 

Кіровоградській області: 

ГОРБЕНКО Оксану Анатоліївну – депутатку обласної ради. 

 

 

Голова обласної ради Юрій ДРОЗД 

 


